

BUTTERSCOTCH PUDDING

ITEM #30386: 6/#10 CAN



PACKAGING CONFIGURATION:

Primary Container	#10 Can /6.625 lb
Units per Case	6
Case Gross Weight	47.0 lb
Case Net Weight	42.0 lb
Cases per Pallet	48 (8cases/layer x 6 layers/pallet)
Pallet Gross Weight	2,256.0 lb
Pallet Net Weight	2,016.0 lb



LABEL CLAIMS

- Made with Non-Fat Milk
- No Preservatives
- Gluten Free
- Artificially Flavored

QUALITY ASSURANCE

AFP advanced food products llc maintains a quality assurance program that ensures the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements.

Nutrition Facts

25 servings per container

Serving size **½ cup (128 g)**

Amount per serving
Calories 140

	% Daily Value*
Total Fat 4g	5 %
Saturated Fat 0g	0 %
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0 %
Sodium 250mg	11 %
Total Carbohydrate 25g	9 %
Dietary Fiber 0g	0 %
Total Sugars 15g	
Includes 14g Added Sugars	28 %
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0 %
Calcium 18mg	2 %
Iron 0mg	0 %
Potassium 23mg	0 %

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

WATER, SUGAR, SKIM MILK, MODIFIED FOOD STARCH, VEGETABLE OIL (SOYBEAN OIL AND/OR CANOLA OIL AND/OR SUNFLOWER OIL), MALTODEXTRIN, CONTAINS 1% OR LESS OF: SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, XANTHAN GUM, COLOR ADDED, YELLOW 5, YELLOW 6

ALLERGENS: Contains Milk